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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2021-58582144-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2020-50765791- -APN-MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 30 de Junio de 2021

Partes Signatarias: ASOCIACION BANCARIA (SOCIEDAD DE EMPLEADOS DE BANCO) c¢/. ASOCIACION DE BANCOS PUBLICOS Y
PRIVADOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (ABAPPRA), ASOCIACION DE BANCOS DE LA ARGENTINA (ABA), ASOCIACION DE

BANCOS PRIVADOS DE CAPITAL ARGENTINO (ADEBA) y ASOCIACION DE LA BANCA ESPECIALIZADA (ABE)

CCT N° 18/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuner aciones Topeindemnizatorio Resultante
01/01/2020 $79.688,29 $239.064,87
01/04/2020 $84.156,34 $252.469,02
01/07/2020 $ 89.369,36 $ 268.108,08
01/10/2020 $ 93.838,05 $ 281.514,15

Alcance: Zona Patag6nica La Pampa

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/01/2020

$90.941,48

$272.824,44

01/04/2020

$96.040,55

$288.121,65




01/07/2020 $ 101.989,75 $ 305.969,25

01/10/2020 $ 107.089,46 $ 321.268,38

Alcance: Zona Patagdnica Partido de Patagones (Pcia de Bs. As.), Rio Negroy Neuquén

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuner aciones Topeindemnizatorio Resultante
01/01/2020 $ 92.013,22 $276.039,66
01/04/2020 $97.172,38 $291.517,14

01/07/2020 $103.191,71 $ 309.575,13
01/10/2020 $ 108.351,51 $ 325.054,53

Alcance: Zona Patagénica Chubut, Santa Cruz y Tierra del Fuego e Islas del Atlantico Sur

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Topeindemnizatorio Resultante
01/01/2020 $94.156,70 $282.470,10
01/04/2020 $99.436,06 $298.308,18

01/07/2020 $ 105.595,61 $ 316.786,83
01/10/2020 $ 110.875,61 $ 332.626,83

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2021.06.30 18:35:15 -03:00

Leonardo Francisco Marcelli

Asesor Lega

Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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