

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

	11	m	Δ 1	rn	•
1.4				,	•

Referencia: EX-2020-50765791- -APN-MT

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN BANCARIA (SOCIEDAD DE EMPLEADOS DE BANCO) c/. ASOCIACIÓN DE BANCOS PÚBLICOS Y PRIVADOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA (ABAPPRA), ASOCIACIÓN DE BANCOS DE LA ARGENTINA (ABA), ASOCIACIÓN DE BANCOS PRIVADOS DE CAPITAL ARGENTINO (ADEBA) y ASOCIACIÓN DE LA BANCA ESPECIALIZADA (ABE)

CCT Nº 18/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2020	\$ 79.688,29	\$ 239.064,87
01/04/2020	\$ 84.156,34	\$ 252.469,02
01/07/2020	\$ 89.369,36	\$ 268.108,08
01/10/2020	\$ 93.838,05	\$ 281.514,15

Alcance: Zona Patagónica La Pampa

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2020	\$ 90.941,48	\$ 272.824,44
01/04/2020	\$ 96.040,55	\$ 288.121,65

01/07/2020	\$ 101.989,75	\$ 305.969,25
01/10/2020	\$ 107.089,46	\$ 321.268,38

Alcance: Zona Patagónica Partido de Patagones (Pcia de Bs. As.), Río Negro y Neuquén

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2020	\$ 92.013,22	\$ 276.039,66
01/04/2020	\$ 97.172,38	\$ 291.517,14
01/07/2020	\$ 103.191,71	\$ 309.575,13
01/10/2020	\$ 108.351,51	\$ 325.054,53

Alcance: Zona Patagónica Chubut, Santa Cruz y Tierra del Fuego e Islas del Atlántico Sur

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2020	\$ 94.156,70	\$ 282.470,10
01/04/2020	\$ 99.436,06	\$ 298.308,18
01/07/2020	\$ 105.595,61	\$ 316.786,83
01/10/2020	\$ 110.875,61	\$ 332.626,83